


[Mpocbba NpeAynPEXXACTL BALLETO OGULMAHTA
06 MMEIOLLENCS Y BOC OAAEPTAN ;
HQ OMNPEeAEAEHHbBIE MPOAYKTbI MATAHMSI. :

. B npouecce npurotoBAEHMs1 BAIOA

7 U KYAMHOPHBIX U3ASAUI MULLLEBBIE AODOBKM,
V= BNOAOTNYECKM AKTVBHBIE AOBOBKM
- 1 KOMMOHEHTbI HE MCMOAB3YHOTCSI.
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XOJIOOZHBIE 3AKYCKH

AHTMNACTO 1501

MpsHBIM XyMYyC, AeneLKa
1 CBeXKne OBOLLM 4001

bo4KkoBaASI ceAbpb C KAPTODEAEM,

SILLOM W KPACHOW UKPOM 350r
dopenb cAOBOCOAEHAS! 100r
lpy3an 6enble B CMETAHE

C OTBAPHbIM KOPTODEAEM 250r
CaAO COAEHOE C IPEHKAMM

N ropymuen 250r
MawTeT 13 yTMHOM NeYEHKM C NOPTBENHOM

M CMOPOANHOBBIM COYCOM 200r
PocT6rd C xapeHbIM KapToheAeM 200r

\ 3ane4yeHbirt Kamamoep 180T
TapTap M3 TYHLQO C OrypLLOM

M TYQKOMOAE 200r

Chblp C MEAOM 1 OPEXAMU 1801

FOPIUYUE 3AKYCKHU

750 g

600 »

590 p
1100 e

560 ¢

550 ¢

480 »
1300 »
660 p

650 e
750 g

BpycKeTTa ¢ pO30BbIMM TOMATAMMU, CTPAYATEAAOM

1 COYCOM 13 6A3NAMKA 250r

bpyckertra ¢ ryakamone,
KPEBETKAMU U BIAEHBIMI TOMATAOMM . 180 T

TOPTUH C POCTOUDOM U KYHXKYTHO-

AYKOBOW 30MpPABKOW 200r
AenewKka poTh C KPEBETKAMMU,

LIYKVHM 1 COYCOM MEeCTO 300r
AeneLwKka poTu C roBsIANHON

M TOMQTHBIM COYCOM 250r

CAJIATHI

AOMOILLHMIN COAQT 13 OBOLLIEN

C BpbiHION {7 350t
OAMBbE CO CAOBOCOAEHOM

dopenbto 250r
OAVBbBE C rOBSKbUM $13bIKOM 250r

3eAeHbIV CAAQT C KOABMAPAMMU,
KPpEeBETKAMM 11 ABOKOAO 300Tr

C pocT61dOoM 11 MEAOBO-TOPYMYHBIM
COycOoM 300r

C depmMepCKnM LbINAEHKOM
M NAPME3AHOM 300r

YKapeHble 6BAKAOXKAHbI CO CAOAKUM
YUAU U CBEXKMMK TOMATAMM 250r

520 p
560 p
650 2
520

580 »

690 p

770 p
630 e

900 e
840 e
780 ¢ 1

650 e



CYIIbl

Cyn AQMWA C UbINAEHKOM U SINLLOM

bopL, ¢ roesikeen rpyANHKOM
M KOMYEHbIM COAOM

TbIKBEHHbBIN CYM HO KOKOCOBOM
MOAOKE C KPEBETKAMM
M CTPAYATEAAOW

Tom Sm

350t

350r

350r
350r

T'OPIYNE BITIOLA

KOMAOHAOPCKNM KOABMAP C CAAQTOM
W13 PO30BbIX TOMATOB {1 -

[OBSIKMI $13bIK C TPIOGEABHBIM MOPE
1 COYyCOM

YTUHBIN OKOPOYOK C MTUTUMOM,
LWMYHOTOM M BSIAEHbBIMW TOMATAMM

AOMALLIHME KYPUHBIE KOTAETHI
C KOPTOPEAbHBIM Mtope

CBUHble pebpa C KOYA-CAOY

DuULLIKENK N3 AOCOCS
C SMLLOM MALLUOT U MyCCOM
13 38AEHOTrO rOPOLLIKA

BabyLKMHbI NEABMEHM 13 TPEX BUAOB
MSICQ C AOMOLLHEW OAXKNKOM

DuLl 3HA Yunc

/AOCOCb CYy-B/A C Mope
M3 LIBETHOW KAMYyCTbl

DAGHK CTEMK C FAC3UPOBAHHBIMMA
OBOLLOMM

[HACTA

[Nacta Kap6oHapa
[TeHHe C roBIAVHOW 1 BELLEHKAMM

[TTUTKM C KPEBETKAMM, CTPAYATEAAON
M 3eAeHbIM TropPOLLKOM

Op30 ¢ BrdLTEKCOM
M SIMLLOM MALLOT

TAPHUPHI

YKapeHbIn KapTodeAb C BELLEHKAMY,
SAMLLOM NALLOT U LLYYbeEN NKPOMN

OBoOLLM U3 NeYn
C YeCHO4YHbIM MAOCAOM

300r

330r

300r

3580r

450r

270r

250r
250r

270r

300r

300r
300r

300r

350r

300r

300r

480 2

5702

670 2
850 p

850 ¢

1300 e

840 ¢

670 2

930 p

1100 g

600 e
950 e

1500 ¢

1600 g

600 2
Q60 g

Q00 2

780 ¢

600 »

480 2



KaptodenbHoe ntope,
MOAOCOABHBIV OrypeLl, MKpa

loeyka Co WKBAPKAMM U TAQ3YHbEN

MU A

Mapraputa

MNennepoHu

C BETYMHOM MHAENKM N TPMOOMU
| AEepPEBEHCKAs C XOAQMNEHLO

4 coipa

JECEPTBI

MUpoXHoE «MeAOBUK» /} -
. TApT C PUCTALLKOW 1 MOAVHOM
TapT KODENHO-OPEXOBLIN
Y3kewK C BULLHEN

Ym3kenK LLOKOAGAHbIN
MOopOXeHOE C TOMUHIOM

TUMOHAIIBI

Kaaccuyeckuin

TapxyH

KAYBHUKO-ACQM
KAYBHMKA-AEMOHIPACC
YepHu1Ka-mMaTa
MaAvHO-maTa
MaHro-mMapakywsi
IpenndpyT-aHaHAC

AN

AccaMm (YepHbIin)

Yaw yepHbIn ¢ HaBpeL oM
ANKQOS BULLIHSI

SpA lpen

CeHuya

Kntamckumm aeAeHbIn Yam
C )KOCMWHOM

SInoHcKkas Avna
TpQBSIHOW KOKTEWAD
SIrOAHBIN KOKTENAD

MOAOYHBIN YAYH

2501
250r

30cm
30cm
30cm
30cm
30cm

1501
120T
120T
120t
120r
180r

300 MA
300 MA
300 MA
300 MA
300 MA
300 MA
300 MA
300 MA

500 MA
500 MA
500 MA
500 MA
500 mA

500 MA
500 mA
500 MA
500 mMA
500 mMA

520 e
390 e

800 ¢
800 ¢
800 ¢
800 ¢
800 ¢

540 e
420 £
420 2
540 ¢
540 e
320 ¢

300 ¢
300 ¢
300 ¢
300 ¢
300 ¢
300 ¢
300 ¢
300 ¢

300 e
300 e
300
300
300

300
300
300% |
300
3000



ABTOPCKUN YAN

OBAenmxa ¢ MepOM 500 mA ... 400 &
KAKOKBEHHbIN C MSITOM 500 mA ... 400 e
TaeXxHbIN 500 mA ... 400 #
KAYBHUKO C MSTOM 500 MA ... 400 ¢
KO®E
cnpecco 40 MA 250 e
AMEPUKAHO 160MA . 2508
Kany4nHo 180 MA ... 300 e
AYe (=) 300 MmA ... 350 e
: - OasTyanT 300MA ... 350 ¢
/7, Pad Knaccuyeckum 200MA ... 2802
' Pad BocTtouHbIM 200mA ... 300 e
Pad AaBaHAOBbIN 200 mA ... 300 e

BE3AJIKOT'OJIBHBIE HANIUTKN

Cok Rich BuLiHg / s16Aoko /

AneAbcuH / AHaHacC / MNepcuk 250MA ... 120
1000 MA ... 480 2

Aobpbivt Kona 330MA ... 220 e
Rich ToHmk 250MA ... 220 ¢
Mopc B acCoOpTUMEHTE 250MA ... 160 &

1000 mMA .. 4002

MUWHEPAJIBHAY BOIA

Bawkan 450 MA ... 500 ¢
Bopykomm 500 mA ... 300 ¢
~ CBSITOM UCTOYHMIK 500 MA ... 300 2

CBEXEBBIJKATBIE COKH

MOoPKOBHbI / SIBAOYHLIN /
AnenbcrHOBbIN /[penndpyT 280MA ... 400 e

N4 BaarotBoputenbHbin PoHa «MOBEPb B CHACTBE»
YYOCTBYET B AKLMM «AOBPAS MOKYNKO»




